2

         Приложение № 2
к административному регламенту
         предоставления муниципальной услуги
      «Включение в реестр мест (площадок)      накопления твердых коммунальных отходов (Согласование создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов)»

Форма
заявки о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых
коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления твердых
коммунальных отходов
Главе Мелитопольского
муниципального округа
_____________________
                                                                                                     От___________________
                 (Ф.И.О. заявителя)
Телефон: _____________

ЗАЯВКА
о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых
коммунальных отходов в реестр мест (площадок) накопления
твердых коммунальных отходов
            В соответствии с пунктами 21, 22 Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 года № 1039, прошу Вас рассмотреть заявку о включении сведений о месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов, созданном___________________________________
_________________________________________________________________________
       (наименование собственника создаваемого места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов)

в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов.
Сведения о заявителе и созданном месте (площадке) накопления твердых коммунальных отходов:
	Полное наименование юридического лица/фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии)	индивидуального
предпринимателя, физического лица

	Основной государственный регистрационный номер записи в Едином

	государственном реестре юридических лиц

	Основной	государственный
регистрационный номер записи в Едином государственном реестре индивидуальных предпринимателей

	Фактический	адрес	юридического
лица/адрес регистрации по месту жительства индивидуального	предпринимателя,
физического лица

	Контактный телефон, факс, адрес электронной почты

	Паспортные данные (для физических лиц)

	Адрес и географические координаты места (площадки)	накопления	твердых
коммунальных отходов

	Технические	характеристики	места
(площадки)	накопления	твердых
коммунальных отходов:
 - площадь, м2;
- используемое покрытие
(асфальт, бетон и т.д.);
- количество размещенных и планируемых к размещению контейнеров и (или) бункеров, их объем.

_____________________________________________________

______________________________________________________

____________ шт._______ м3
__________ шт._____ м3

	Данные об источниках образования твердых коммунальных	отходов,	которые
складируются в месте (на площадке) накопления твердых коммунальных отходов (сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) города, при осуществлении деятельности, на которых у физических и юридических лиц образуются твердые коммунальные отходы)

	      Даю согласие на обработку и публикацию персональных данных, содержащихся в настоящей заявке.
	______________
(подпись)

	     Достоверность и полноту данных, указанных в настоящей заявке, подтверждаю.
	______________
(подпись)

	     Подтверждаю принятие обязательств по обустройству и содержанию созданного места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов, указанного в настоящем заявлении, в соответствии с требованиями законодательства Российской Федерации в области санитарно-эпидемиологического благополучия населения, обращения с отходами и иного законодательства Российской Федерации.
	______________
(подпись)

Приложения:
1. Ситуационный план размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов (с привязкой к территории и указанием географических координат) на _ л. в 1 экз.;
2. Схема размещения места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов на карте населённого пункта в масштабе 1:2000 (с указанием расстояний до ближайших многоквартирных жилых домов, индивидуальных жилых домов, детских игровых и спортивных площадок, зданий и игровых, прогулочных и спортивных площадок, организаций воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и молодежи, территорий медицинских организаций) на _ л. в 1 экз.;
3. Копия документа, удостоверяющего личность заявителя, подтверждающего полномочия представителя на осуществление действий от имени заявителя (организации) на _ л. в 1 экз.;
4. Копия документа, удостоверяющего полномочия представителя заявителя в случае, если заявка подается представителем заявителя, на _ л. в 1 экз.;

__.__.____
(дата)

______________
(подпись, м.п. (при наличии))

______________
(фамилия И.О.)